Pnjutt Innoeenz II. bertätigi die Grenzbegtimmungen der Diöce#en Magdeburg und Meißen.

Im BömiMhen Gebiet, 1137 Okt. %.

IHm-hr.: K<>i>. ff(S,irc. XI'.) fol. 27H. .SKwttwYkii- Mw^wy.
(

<i»h:: tU. <lipl. Sax. rej 11. 1.48. Joffe J«04 (7*34). 5

Innoccntiua episeopus servus servomm dei venerabili fratri Chunrado Magde-

burgensi archiepiscopo, eius quoque succeasoribus canonicc substituendis in perpetuum.

In sede iustitie disponente domino eonstituti ita nos convenit patcniorum canonum deereta

librare, ut nulli ecclesie sua iustitia subtrahatur, nec de alterius incremento alicui posait

indebite pervenire iactura. Hoc nimirum intuitn, venerabili* fratcr Cbunrade arebiepiscope, 10

tuis postulationibus inpertimur assensum*), [et diocesän,]'') que Magdeburgern*! ecclesie

iure competit, eidein venerabili loco apostolica auetoritate finnamus addicientes etiara, ut

diftinitio parrochialium tinium, que tempore Heinriei tibi imperatoris Heinrici in preaentia

tain eedesiasticorum quam secularinm inter predecessoreni tuum bone memoric Wern-

herum arehiepiscopum et Branonem Misnenscm episcopum rationabiliter facta est, illibnta 15

futuris temporibus conservetur, ut videlicet provincia, que Lusitze nuneupatur, iuxta insti-

tntionem cinsdem predeeessoris tili deineeps Misnensi ecclesie subiaceat, et deeima racllis

eiusdetn provincie, sicut prius erat solitum, usibus sive stipendiis fratrum Magdeburgen-

aium cedat. Ad utriusque vero ecclesie firniam pacem atque quietem Magdcburgcnaia

ecclesia suis linibns sit contenta, a lapide seilieet posito ad austraten! partem cuinsdam 20

Bnrchstal, quod dicitnr Bichiii, inde ad Wiaennasfot, inde ad aquam. que vocatur Circnia-

nici, inde ad Albiam fluvinm, et sie protenditur usqne Magdelmrg. Decernimus ergo, ut

nulli omnino boniinuni lieeat super liiis omnibus Magdeburgensem ecelesiam infestare aut

ei quiequam temere Biibtrahere, seil omnia suceesBOribus integra eonaerventur'), tarn

ipsorum quam fratrum uaibus profutura. Si quis ergo in posterum buius nostre conatitu- 35

tionis paginam seiens contra ea temere venire temptaverit, secundo tertiove commoiiitua,

si non congrue satisfecerit, potestatis honorisque sui dignitate careat et a sacratisaimo

corpore ac sanguine dei et domini nostri redemptoria Ieau (liristi alienns tiat et in ex-

tremo examine districte ultioni subiaceat, conservantes autem intervenientibus beatorum

apostolorum Petri et Pauli meritis a remuneratore omniuni bononim domino eterne vite 30

piemia conseqiiantur; amen.

Ego Innoccntiua catholice ecclesie episeopus.

Ego Drogo'1

) Hostiensis episeopus.

Ego [Guido]'') diaconus cardinalis saneti Adriani.

Ego Gerhardus presbyter cardinalis tit. sanete crueis in Ibenisalem. 35

Ego Lucas presbyter cardinalis tit. sanctoruni lobannis et Pauli.

Ego Martinus presbyter cardinalis tit. saneti Stepbani.

Data in territorio Romano per maims Ailmcrici") sanete Romane ecclesie dyaconi

cardinalis et eancellarii vi. non. octobr., indictione prima, incamationis dominiee anno

Mcxxxvii, pontifiratu* vero domini Innocetitü pape n. anno viu. 40

I21.aju»si-i»umut. l.)L,uU. rJquic-iuamtoiut-resuwc5soribusintOjnr.con8ont.iUur Um. ./JBrogo. rjAlmcrici.
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122.

Papst Innocenz nimmt auf Antrag de» Markgrafen Konrad das Benediktiner- Kloster Gerbstedt in

»einen Schutz und bestätigt da» Eigenthnm und gewisse Hechte desselben. Tivoli, 1137 Okt. 8.

Uedr.: A'r*y«y. lie^rcige JJ4H. Jaffc 5H05 (7S35). Die Bude -rar «*«• «jrfcr m Schüttvcn mH AV^«jr, Xae*.

5 7,«tf, „u.« «Vr „Ar rerfälsrkle« ,Oxje.lruHt. t^i^H-her ftwi' tfr/irte Kr^flj,

<wr Abschrift rtucA >/<m Original.

Innocentin« cpiacopua aervua Hervortun dei dilecte in Chriato filie Ode abbatiaae

monaaterii aaneti Johannis de Gerbeatath, quod in IIa1l>e»taden»i episeopatu situm est,

eiuaque aororibua tarn presentibus quam futuria in perpetnura. Pic postulatio voluntatia

io debet effect« proaequente corapleri, quatenua devotionia ainecritaa laudabiliter eniteacat

et utilitas poatnlata virea indubitanter aaaumat Quam ob rem, dilecte in doniino filie,

quicti et indemnitati veatre paterno affectu duximus providenduni atque interventu nobilis

viri ac dilecti filii noatri Chunradi marchionis Gerbestatenae moiiasterium, in quo divino

vacatis aervitio, sub l>eati Petri et noatra proteetione suaeipimua et apoatolicc aedia patro-

16 cinio comunimus

Ego Innoccntiua catholice eccleaie epiacopua.

t Kgo Drogo Ostiem«» epiacopua.

t Ego Gerardua preabyter cardinalia ecclesie aanete crueia in Hieruaalem.

t Kgo Anaclinna preabiter cardinalia.

au t Kgo Lucas preabiter cardinalia ecclesie aanetorum lohannia et Pauli.

t Ego Martin Iis preabiter cardinalia ecclesie aaneti Stepbani in Celio monte.

f Ego Guido diaconua cardinalia aaneti Adriani.

t Ego OhryaogomiB diaconua cardinalia aanete Marie in Porticu.

Datum Tiburti per manuro Aimerici aanete Komane eccleaie diaconi cardinalia et

26 cancellarii v. nonaa octobria, indictione i, iiicarnationia dominice anno mcxxxvii, pontiticatua